
Uchwała Nr XLVIII/423/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla stanowiska Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
dotyczącego stanu dróg wojewódzkich i krajowych na terenie województwa Śląskiego.

Na podstawie art.  18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.  j.  Dz.  U  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  poparcie  dla  stanowiska  Rady  Miejskiej  w  Kuźni  Raciborskiej  zawartego  w  Uchwale  
Nr XLII/377/2006 z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie stanu dróg wojewódzkich i krajowych położonych 
na terenie województwa śląskiego.

§ 2

Uchwałę  przekazać  Marszałkowi  Województwa  Śląskiego,  Dyrektorowi  Generalnej  Dyrekcji  Dróg 
Krajowych i  Autostrad w Warszawie, Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach oraz 
Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


